ngày 09/3/2026 đến đúng 17 h 00 phút ngày 25/3/2026 ( trong giờ hành chính các
ngày làm việc theo quy định).

Địa điểm: Công ty đấu giá hợp danh phát triển Đông Tây. Địa chỉ trụ sở
công ty: Số 85 đường B30, KDC91B, phường Tân An, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 415.412.849 đ ( Bốn trăm mười
lăm triệu bốn trăm mười hai nghìn tám trăm bốn mươi chín đồng).

* Lưu ý: Giá khởi điểm nêu trên chưa bao gồm các khoản: thuế thu nhập,
phí trước bạ, phí công chứng và các chi phí khác có liên quan đến thủ tục chuyển
nhượng và đăng ký quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản. Toàn bộ chi phí có liên
quan đến việc chuyển quyền tài sản do người trúng đấu giá chịu trách nhiệm nộp.